
現金出納帳
2023年9月

繰越残高 入金額 出金額 残高 月収支
145,803 476,379 327,063 295,119 ¥149,316

111 0 情報-(999999-99999999)

日付 相手科目 補助科目 摘要 税区分 入金額 出金額 残高 消費税額
09/02 月定 Pay 伊藤 20,000 165,803 <特記事項>
09/02 月定 Pay ロケット和歌子 5,000 170,803 〇 牧師感謝は0円とする

09/03 月定 現金 鈴木豊 20,000 190,803 〇赤字は牧師が負担する
09/03 月定 現金 名古屋 5,000 195,803
09/03 月定 現金 佐野 10,000 205,803
09/03 礼拝献金 4,200 210,003
09/03 電気代(8月分) Pay 21,309 188,694
09/02 感謝献金 Pay 田上GC 7,000 195,694
09/02 月定 Pay 澁澤治美 3,000 198,694
09/06 月定 Pay 若園たいこ 3,000 201,694
09/08 バリスタ貯金 4,426 206,120
09/10 礼拝献金 35,200 241,320
09/10 Tシャツ販売 10,000 251,320
09/17 礼拝献金 7,700 259,020
09/18 BBQ献金 9,000 268,020
09/18 BBQ材料費 原信 5,453 262,567
09/18 BBQ材料費 LAMU 3,143 259,424
09/18 BBQ材料費 加藤食材 8,900 250,524
09/18 BBQ材料費 コメリ 2,178 248,346
09/24 礼拝献金 11,600 259,946
09/27 奏楽感謝 名古屋佳孝 20,000 239,946
09/27 家賃 124,622 115,324
09/27 振り込み手数料 550 114,774
09/27 振り込み手数料 110 114,664
09/27 ローブ材料費 130,023 -15,359
09/27 振り込み手数料 275 -15,634
09/27 Wifi 5,700 -21,334
09/27 月定献金 池田知華子 5,000 -16,334
09/09 長岡礼拝感謝 5,000 -11,334
09/09 高速 新潟西-長岡北 2,900 -14,234
09/09 ガソリン 長岡-新潟(往復120km)10km/1L:170円 1,900 -16,134
09/01 LBCサポーター 第四 鈴木豊 3,000 -13,134
09/01 LBCサポーター 第四 小出かおる 3,000 -10,134
09/11 LBCサポーター 第四 倉田修平 3,000 -7,134
09/11 LBCサポーター 第四 片桐晴海 3,000 -4,134
09/30 ローブ献金一部 188500(総額)÷２ 94,250 90,116
09/02 月定 ゆうちょ 松枝利育 5,000 95,116
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09/10 LBCサポーター ゆうちょ 松枝 3,000 98,116
09/10 LBCサポーター ゆうちょ 田部井 3,000 101,116
09/10 LBCサポーター ゆうちょ 河崎 3,000 104,116
09/10 LBCサポーター ゆうちょ 杉本 9,000 113,116
09/10 LBCサポーター ゆうちょ 宮本 3,000 116,116
09/10 月定献金 ゆうちょ 塩原 50,000 166,116
09/19 月定献金 ゆうちょ サライ 40,000 206,116
09/25 BRC ゆうちょ 匿名 10,000 216,116
09/29 感謝献金 ゆうちょ 三上かづよ 35,000 251,116
09/30 感謝献金 ゆうちょ サライジョイナー 25,000 276,116
09/02 月定 ゆうちょ 丸山諒子 1,000 277,116
09/12 テレコム 第四 18,003 295,119

2


